






















RUTOMETRE ETAPA 2 - LA POBLA DE MAFUMET 81.5KM

Total Parcial Via PK Recorregut 38 40 42

0,00 0,00 SORTIDA - Avda. Mina de Madró 11:30:00 11:30:00 11:30:00

1,00 1,00 T-721 8,00 Rotonda T-721, direcció Tarragona 11:31:35 11:31:30 11:31:26

2,70 1,70 T-721 5,50 Rotonda T-721, gir dreta direcció La Selva del Camp 11:34:16 11:34:03 11:33:51

4,70 2,00 C-422 6,10 Rotonda Poligon Constantí 11:37:25 11:37:03 11:36:43

6,50 1,80 C-422 8,10 Rotonda Reus / El Morell, segueix recte 11:40:16 11:39:45 11:39:17

10,20 3,70 C-422 12,00 Pont rotonda C-14, segueix per lateral direcció Alcover 11:46:06 11:45:18 11:44:34

11,30 1,10 TV-7223 0,00 Pont C-14, cruilla gir dreta direcció Vilallonga del Camp 11:47:51 11:46:57 11:46:09

16,00 4,70 TV-7223 5,00 Vilallonga del Camp, pas població 11:55:16 11:54:00 11:52:51

18,00 2,00 T-722 0,00 El Morell - La Pobla de Mafumet, pas població 11:58:25 11:57:00 11:55:43

19,00 1,00 T-721 9,00 Rotonda T-721, gir dreta direcció Tarragona 12:00:00 11:58:30 11:57:09

19,90 0,90 T-721 8,00 Rotonda La Pobla de Mafumet, gir dreta entrada població 12:01:25 11:59:51 11:58:26

20,50 0,60 La Pobla de Mafumet - Pas per Meta 12:02:22 12:00:45 11:59:17

21,30 0,80 T-721 8,00 Rotonda T-721, direcció Tarragona 12:03:38 12:01:57 12:00:26

24,10 2,80 T-721 5,50 Rotonda T-721, gir dreta direcció La Selva del Camp 12:08:03 12:06:09 12:04:26

26,00 1,90 C-422 6,10 Rotonda Poligon Constantí 12:11:03 12:09:00 12:07:09

27,90 1,90 C-422 8,10 Rotonda Reus / El Morell, segueix recte 12:14:03 12:11:51 12:09:51

31,70 3,80 C-422 12,00 Pont rotonda C-14, segueix per lateral direcció Alcover 12:20:03 12:17:33 12:15:17

32,70 1,00 TV-7223 0,00 Pont C-14, cruilla gir dreta direcció Vilallonga del Camp 12:21:38 12:19:03 12:16:43

37,70 5,00 TV-7223 5,00 Vilallonga del Camp, pas població 12:29:32 12:26:33 12:23:51

39,60 1,90 T-722 0,00 El Morell - La Pobla de Mafumet, pas població 12:32:32 12:29:24 12:26:34

40,50 0,90 T-721 9,00 Rotonda T-750, gir dreta direcció Tarragona 12:33:57 12:30:45 12:27:51

41,30 0,80 T-721 8,00 Rotonda La Pobla de Mafumet, gir dreta entrada població 12:35:13 12:31:57 12:29:00

41,80 0,50 La Pobla de Mafumet - Pas per Meta 12:36:00 12:32:42 12:29:43

42,60 0,80 T-721 8,00 Rotonda T-721, direcció Tarragona 12:37:16 12:33:54 12:30:51

45,40 2,80 T-721 5,50 Rotonda T-721, gir dreta direcció La Selva del Camp 12:41:41 12:38:06 12:34:51

47,30 1,90 C-422 6,10 Rotonda Poligon Constantí 12:44:41 12:40:57 12:37:34

49,30 2,00 TP-7225 4,80 Rotonda Reus / El Morell, gir dreta 12:47:51 12:43:57 12:40:26

52,80 3,50 T-722 0,00 El Morell - La Pobla de Mafumet, pas població 12:53:22 12:49:12 12:45:26

53,70 0,90 T-721 9,00 Rotonda T-750, gir dreta direcció Tarragona 12:54:47 12:50:33 12:46:43

54,50 0,80 T-721 8,00 Rotonda La Pobla de Mafumet, gir dreta entrada població 12:56:03 12:51:45 12:47:51

55,00 0,50 La Pobla de Mafumet - Pas per Meta 12:56:51 12:52:30 12:48:34

55,90 0,90 T-721 8,00 Rotonda T-721, direcció Tarragona 12:58:16 12:53:51 12:49:51

58,60 2,70 T-721 5,50 Rotonda T-721, gir dreta direcció La Selva del Camp 13:02:32 12:57:54 12:53:43

60,50 1,90 C-422 6,10 Rotonda Poligon Constantí 13:05:32 13:00:45 12:56:26

62,50 2,00 TP-7225 4,80 Rotonda Reus / El Morell, gir dreta 13:08:41 13:03:45 12:59:17

66,00 3,50 T-722 0,00 El Morell - La Pobla de Mafumet, pas població 13:14:13 13:09:00 13:04:17

67,00 1,00 T-721 9,00 Rotonda T-750, gir dreta direcció Tarragona 13:15:47 13:10:30 13:05:43

67,70 0,70 T-721 8,00 Rotonda La Pobla de Mafumet, gir dreta entrada població 13:16:54 13:11:33 13:06:43

68,30 0,60 La Pobla de Mafumet - Pas per Meta 13:17:51 13:12:27 13:07:34

69,20 0,90 T-721 8,00 Rotonda T-721, direcció Tarragona 13:19:16 13:13:48 13:08:51

71,80 2,60 T-721 5,50 Rotonda T-721, gir dreta direcció La Selva del Camp 13:23:22 13:17:42 13:12:34

73,80 2,00 C-422 6,10 Rotonda Poligon Constantí 13:26:32 13:20:42 13:15:26

75,70 1,90 TP-7225 4,80 Rotonda Reus / El Morell, gir dreta 13:29:32 13:23:33 13:18:09

79,30 3,60 T-722 0,00 El Morell - La Pobla de Mafumet, pas població 13:35:13 13:28:57 13:23:17

80,10 0,80 T-721 9,00 Rotonda T-750, gir dreta direcció Tarragona 13:36:28 13:30:09 13:24:26

80,90 0,80 T-721 8,00 Rotonda La Pobla de Mafumet, gir dreta entrada població 13:37:44 13:31:21 13:25:34

81,50 0,60 META La Pobla de Mafumet - C/Mina de Madró 13:38:41 13:32:15 13:26:26









RUTOMETRE ETAPA 3 - REUS - 90KM

Total Parcial Via PK Recorregut 38 40 42

Sortida neutralitzada: Av. Prat de La Riba (Mercat Central), Av. Paisos

Catalans, Plaça Santuari Misericordia, Rotonda ctra. TV-3141, direcció

Cambrils

0,00 0,00 TV-3141 7.0 Sortida real, ctra. Cambrils. Davant Club Tennis Monterols 11:00:00 11:00:00 11:00:00

2,30 1,00 TV-3141 7.4 Cruilla Golf Aigüesverds, segueix recte 11:03:38 11:03:27 11:03:17

4,50 2,20 TV-3142 3.1 Cruilla gir dreta per ctra direcció Riudoms 11:07:06 11:06:45 11:06:26

7,70 3,20 T-314 4.9 Rotonda ctra. Riudoms, gir esquerra direcció Vinyols 11:12:09 11:11:33 11:11:00

10,50 2,80 T-314 2.1 Rotonda Vinyols, pas població 11:16:35 11:15:45 11:15:00

12,50 2,00 T-312 4.2 Rotonda Parc Samà, gir dreta direcció Montbrió del Camp 11:19:44 11:18:45 11:17:51

14,70 2,20 T-310 10.0 Rotonda Montbrió del Camp, gir dreta direcció Mont-roig 11:23:13 11:22:03 11:21:00

21,00 6,30 T-310 15.8 Rotonda Mont-roig del Camp, segueix recte direcció Pratdip 11:33:09 11:31:30 11:30:00

26,00 5,00 T-310 21.0 Cruilla Club Golf Bonmont, segueix recte 11:41:03 11:39:00 11:37:09

27,40 1,40 T-310 22.2 Cruilla T-310/T-318, gir dreta direcció ctra. Pratdip 11:43:16 11:41:06 11:39:09

32,50 5,10 T-310 27.5 Pratdip, pas població 11:51:19 11:48:45 11:46:26

33,00 0,50 27.8 Incorporació a ctra direcció Coll de Jou 11:52:06 11:49:30 11:47:09

38,00 5,00 Coll de Guix, segueix recte 12:00:00 11:57:00 11:54:17

39,60 1,60 T-322 12.3 Incorporació ctra. T-322, direcció Mont-roig del Camp 12:02:32 11:59:24 11:56:34

47,00 7,40 T-310 15.8 Rotonda Mont-roig del Camp, gir esquerra direcció Reus 12:14:13 12:10:30 12:07:09

49,10 2,10 T-310z 13.0 Cruilla entrada ctra. Mont-roig del Camp, gir esquerra 12:17:32 12:13:39 12:10:09

49,30 0,20 T-321 0.0 Cruilla gir dreta per ctra direcció Vilanova d'Escornalbou 12:17:51 12:13:57 12:10:26

52,40 3,10 T-343 Vilanova d'Escornalbou, gir dreta per ctra. Riudecanyes 12:22:44 12:18:36 12:14:51

55,50 3,10 Riudecanyes, pas població. C/ Sant Abdó, C/ La Vigia, C/ Miquel Vall 12:27:38 12:23:15 12:19:17

56,20 0,70 T-313 10.9 Rotonda sortida Riudecanyes, gir dreta per ctra. Montbrió del Camp 12:28:44 12:24:18 12:20:17

59,40 3,20 T-313 7.8 Rotonda Montbrió del Camp, gir esquerra direcció Botarell 12:33:47 12:29:06 12:24:51

60,40 1,00 T-320 1.5 Botarell, pas població. Segueix per ctra direcció N-420 12:35:22 12:30:36 12:26:17

65,00 4,60 N-420 865.6 Incorporació a ctra. N-420, direcció Alforja 12:42:38 12:37:30 12:32:51

65,60 0,60 N-420 864.9 Rotonda N-420, gir dreta direcció Alforja 12:43:35 12:38:24 12:33:43

68,00 2,40 C-242 64.0 Rotonda variant Les Borges del Camp 12:47:22 12:42:00 12:37:09

72,50 4,50 TP-7013 0.0 Alforja pas població, rotonda gir dreta direcció Vilaplana 12:54:28 12:48:45 12:43:34

75,00 2,50 TP-7013 2.5 Urbanització Portugal, segueix recte 12:58:25 12:52:30 12:47:09

78,10 3,10 T-704 7.8 Rotonda entrada Vilaplana, gir dreta per ctra. Aleixar 13:03:19 12:57:09 12:51:34

81,00 2,90 T-704 4.8 Aleixar, pas població 13:07:54 13:01:30 12:55:43

83,20 2,20 T-704 2.5 Maspujols, pas població 13:11:22 13:04:48 12:58:51

85,80 2,60 N-420a 869,00 Incorporació rotonda N-420a, gir esquerra direcció Reus 13:15:28 13:08:42 13:02:34

86,00 0,20 N-420a 870,00 Segueix per ctra Alcolea del Pinar, direcció Reus 13:15:47 13:09:00 13:02:51

87,80 1,80 N-420a 871,00 Ctra. N-420a, Poligon Agroreus 13:18:38 13:11:42 13:05:26

89,00 1,20 N-420a 872.6 Entrada a Reus per rotonda Av. Països Catalans 13:20:32 13:13:30 13:07:09

89,50 0,50 Segueix recte per Camí de l'Aleixar i Av. Prat de la Riba 13:21:19 13:14:15 13:07:51

90,00 0,50 META Reus (Mercat Central) 13:22:06 13:15:00 13:08:34
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